
 
 

Dagstur til Horten 21. april 2026 

med Marinemuseet, Midgard Vikingsenter 
og  Color Line til Strømstad 

  

Avreise fra Skedsmokorset kl. 09.00 og vi kjører 
raskeste vei ned til Horten, hvor vi ankommer ca. kl. 
10.45. Formiddagskaffe serveres på RS Noatun i 
fantastiske omgivelser med Oslofjorden som 
kulisse. Her får vi servert rekesmørbrød og kaffe/te.  
Etter maten kjører vi det korte stykke bort til  
Midgard Vikingsenter.   

Dette er Vestfolds senter for vikingtid og er bygget 
med god utsikt til de majestetiske Borrehaugene 
som er NordEuropas største samling av 
monumentale gravhauger fra merovinger- og 
vikingtiden. Gravhaugene i Borreparken ble  blant 
annet nevnt av Snorre Sturlason som hevdet at 
konger lå begravet her! Vi besøker også Gildehallen, 
som er en rekonstruksjon av en kongelig hallbygning 
fra vikingtiden.  Omvisningen tar ca. en time.  

Deretter fortsetter turen bort til Marinemuseet.  
Horten har vært en viktig sjøfartsby gjennom tidene, 
og her på museet finner vi et rikt utvalg av utstillinger 
som dekker alt fra vikingenes sjøkrigføring til 
moderne tid.  På museet er det samlet en stor 
mengde historiske gjenstander og en rekke 
fartøysmodeller. Her kan vi utforske alt fra den 
dansk-norske marinens storhetstid og 
kanonbåtkrigen, til oppbygningen av den norske 
marinen etter 1814 og dens rolle under 
verdenskrigene. Utenfor museet finner du blant 
annet en ubåt fra den kalde krigen og en MTB.   

Vi får en omvisning her på ca. 90 minutter.   



 
 
  

Kl. 15.45 møtes vi ved bussen, og kjører ned til Color Line Terminalen i Sandefjord. Her 
går vi om bord i skipet som ligger til kai. Båtavgang til Strømstad kl. 17.00, og 
middagsbuffe serveres om bord. Drikke er inkludert (kaffe, te, vin, øl, juice, melk og 
mineralvann) Etter maten er det mulig å besøke taxfree butikken om bord, for de som 
ønsker det.   

Vi ankommer Strømstad kl. 19.30, og kjører raskeste vei tilbake til Skedsmokorset.    

 Alle reisende over 18 år må fremvise gyldig foto-ID som pass, nasjonalt ID-kort eller 
førerkort ved reise til og fra Sverige/Danmark.  Digitalt førerkort eller norsk bankkort 
er ikke gyldig, dette gjelder kun i Norge.   

   

Pris pr. person   Kr 1 950,- ved minimum 30 betalende  

      Kr 1 900,- ved minimum 25 betalende   

      

  

Kr 2 190,- ved minimum 20 betalende  

Prisen inkluderer  Busstransport   

 Kaffe og rekesmørbrød på RS Noatun  

      Inngang og omvisning på Midgard 
Vikingsenter  

      Inngang og omvisning på Marinemuseet  

      Ferje Sandefjord – Strømstad 

Forbehold om prisjustering som følge av økte skatter og avgifter 

 

Bindende påmelding til hegereimertz@gmail.com eller mobil 928 34 112. Påmelding og 
betaling innen 1. mars 2026 merket «Horten». 

mailto:hegereimertz@gmail.com

